淄自然资字〔2019〕292号

淄博市自然资源局
关于公布2019年度林业专业合作社
市级示范社和淄博市果品标准园示范基地
名单的通知

各区县自然资源局、各分局：
根据《淄博市自然资源局关于开展2019年度林业专业合作社市级示范社评选工作的通知》（淄自然资字〔2019〕107号）和《淄博市自然资源局关于做好2019年度淄博市果品标准园示范基地申报工作的通知》（淄自然资字〔2019〕210号）要求，在各区县自然资源局（分局）推荐的基础上，经市自然资源局评审小组评审，公示无异议，确定淄博淄川金毫相富硒农产品专业合作社等7家合作社为2019年度林业专业合作社市级示范社，确定淄博河东生态农业专业合作社石榴标准园等10个标准园为2019年度淄博市果品标准园示范基地，现予以公布。

附件：1. 2019年度林业专业合作社市级示范社名单
       2. 2019年度淄博市果品标准园示范基地名单

                       淄博市自然资源局
                       2019年10月30日
（此件主动公开）

附件1

2019年度林业专业合作社市级示范社名单

淄博淄川金毫相富硒农产品专业合作社
淄博博山水沐种苗专业合作社
淄博博山畅源农产品专业合作社
桓台县泓基农业专业合作社
高青县秀诚苗木花卉种植专业合作社
沂源利家源果蔬专业合作社
沂源县宇宏农产品专业合作社

附件2

2019年度淄博市果品标准园示范基地名单

淄博河东生态农业专业合作社石榴标准园
淄川区龙泉镇建霖家庭农场核桃标准园
淄博博山畅源农产品专业合作社板栗标准园
淄博荣顺农业发展有限公司黄桃标准园
临淄成富种植专业合作社桃标准园
临淄区凤凰镇秀全家庭农场桃标准园
高青县乐农林果种植专业合作社苹果标准园
沂源代家果蔬专业合作社樱桃标准园
沂源桂国果蔬专业合作社樱桃标准园
沂源韩鑫果蔬专业合作社苹果标准园

  淄博市自然资源局办公室               2019年10月30日印发

— 2 —
— 1 —